1

2025 年 12 月 1 日

各位

会 社 名 中道リース株式会社

代表者名 代表取締役社⾧ 関 崇博

(コード 8594 札幌証券取引所)

問い合せ先 執行役員 総務部⾧ 半澤 英二

(℡ 011-280-2266)

組織の変更並びに人事異動について

首題の件、２０２６年１月１日付けで下記の通り行う。

記

１.【組織の変更】

・東京支社 高崎支店に「新潟・⾧野担当」を置く。

 ・未来開発室「新分野新商品開発課⾧」の名称を「事業戦略担当課⾧」に変更する。

 ・東北営業部「地域営業推進室」を廃止する。

2.【執行役員の委嘱】

発令事項 氏名 旧役職名

執行役員

未来開発室⾧ 兼 事業戦略担当課⾧
山本 眞裕

執行役員

ヘルスケアサポート事業部⾧

執行役員

スペースシステム事業部  営業部 部⾧

を解く

梶  正 吾

執行役員

スペースシステム事業部 部⾧

兼 スペースシステム事業部 営業部

部⾧

3.【異動の部】

発令事項 氏名 旧役職名

東北営業部⾧ 安孫子 克也
未来開発室⾧

兼 新分野新商品開発課⾧

営業活動支援室⾧ 吉 田  洋
東北営業部⾧

兼 地域営業推進室⾧

 2

営業活動支援室⾧ を解く 中森 雅彦

営業推進企画部 部⾧

兼 営業推進企画課⾧

兼 営業活動支援室⾧

スペースシステム事業部 営業部 部⾧

兼 スペースシステム事業部 営業部

営業課 課⾧

矢上 達也

スペースシステム事業部 営業部

営業課 課⾧

ヘルスケアサポート事業部⾧

兼 ヘルスケアサポート事業部 営業課⾧
向山 貢平 ヘルスケアサポート事業部 営業課⾧

契約管理部 管理課⾧ 景山 裕明 医療関連営業部 東京営業課 課⾧

医療関連営業部 東北営業課 課⾧

（仙台駐在）
⾧谷川 嘉輝

医療関連営業部 東北営業課 課⾧

（青森駐在）

医療関連営業部 東京営業課 課⾧ 田口 裕一 医療関連営業部 東京営業課 主任

以上